Thailand Haus-Kauf

Nang Rong
Kostenaufstellung

Stand Dienstag, 14. Mai 2024

Kostenpunkte

event. genaue Bezeichnung

Einzelpreis in Bath

Menge | Gesamtpreis in Bath

Wechselkurs

Summe nach
Rabatt

38,5

Gesamtpreis in Euro

Hauskauf

Grunderwerbskosten

Kleinteile, Hacken fiir Bad und Kiiche usw.

Gardinen, Stangen, Rollos und Nachkauf von Gardinen
Montagekosten verschiedene und Gardinen
Klimagerat

Sofa

Kiihlschrank, Microwelle, Wasserkocher
Uberwachungskamera

Tisch und Stiihle

frei

Blumen

Fernseher und Schréankchen

Sonnen und Regenschutz kleine Terrasse
Schlafziimmermobel und Matratze erstes Schlafzimmer
Farbe und Kleinteile fur Eingangstor und Geldnder

Klimagerat mit wechsel von Schlaf zu Gastezimmer

Summe

1.500.000,00 THB
8.000,00 THB
7.244,55 THB
15.476,25 THB
2.000,00 THB
15.500,00 THB
9.998,00 THB
7.580,00 THB
1.340,00 THB
3.500,00 THB
0,00 THB
900,00 THB
8.280,00 THB
2.400,00 THB
11.580,00 THB
1.308,00 THB

18.000,00 THB

1.613.106,80 THB

1.500.000,00 THB
8.000,00 THB
7.244,55 THB
15.476,25 THB
2.000,00 THB
15.500,00 THB
9.998,00 THB
7.580,00 THB
1.340,00 THB
3.500,00 THB
0,00 THB
900,00 THB
8.280,00 THB
2.400,00 THB
11.580,00 THB
1.308,00 THB

18.000,00 THB

1.613.106,80 THB

1.300.000,00 THB
8.000,00 THB
7.244,55 THB
15.476,25 THB
2.000,00 THB
15.500,00 THB
9.998,00 THB
7.580,00 THB
1.340,00 THB
3.500,00 THB
0,00 THB
900,00 THB
8.280,00 THB
2.400,00 THB
11.580,00 THB
1.308,00 THB

18.000,00 THB

1.413.106,80 THB

33.766,23 €
207,79€
188,17 €
401,98 €

51,95 €
402,60 €
259,69 €
196,88 €

34,81€

90,91 €

- €
23,38€
215,06 €

62,34 €
300,78 €

33,97€

467,53 €

36.704,07 €




